EDITAL Nº 004/2022

Colegiado dos Cursos de Bacharelado em Dança e Licenciatura em Dança

Publica a relação de estudantes que

apresentaram comprovação de cumprimento

das horas de Atividades Acadêmicas

Complementares do curso, conforme previsto

em PPC.

1 - A Coordenação dos Cursos de Bacharelado em Dança e Licenciatura em Dança do

Campus de Curitiba II/FAP/UNESPAR, em conformidade com o Projeto Político

Pedagógico, divulga Edital com a relação de estudantes que cumpriram as 200 horas

de Atividades Acadêmicas Complementares previstas no PPC, conforme detalhado

abaixo:

Estudantes Quantidade de horas

apresentadas

Resultado

Karina Vieira Merêncio 447h Deferido

Vítor Cardoso da Rosa 564h Deferido

2 - Publique-se e arquive-se na pasta de documentos das respectivas estudantes, uma

cópia deste Edital, juntamente com as fotocópias dos documentos comprobatórios.

Curitiba, 22 de Fevereiro de 2022.

Renata Tavares Noyama

Coordenadora do Curso de Bacharelado e Licenciatura em Dança

Portaria no 111/2022 Reitoria